
 
 

SENS tecknar avtal om försäljning av 85 MW 
BESS-projektet i Pyhäsalmi, Finland  
Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB ("SENS") meddelar att 
man tillsammans med sin finska partner, Dovre Group Oyj, har 
undertecknat ett aktieköpsavtal angående försäljningen av projektet för 85 
MW / 170 MWh storskaliga batterilagringssystem (BESS) i Pyhäsalmi, 
Finland. Köparen är en infrastrukturinvesterare baserad i Frankfurt. Genom 
affären förvärvar investeraren 100 % av aktierna i projektbolaget (SPV). 
”Closing” sker under första kvartalet 2026 under förutsättning att vissa 
villkor uppfylls. 

"Denna transaktion är en tydlig bekräftelse på våra långsiktiga utvecklingsinsatser och 
markerar ett genombrott för SENS som projektutvecklare. Pyhäsalmi BESS-projektet är 
en av de största och mest mogna tillgångarna i vår portfölj, och avtalet visar att våra 
projekt kan attrahera starka internationella investerare. Affären stärker vår finansiella 
position avsevärt och gör det möjligt för oss att påskynda utvecklingen av ytterligare 
nyckelprojekt," säger Anders Björkenbo, VD för SENS. 

BESS-projektet i Pyhäsalmi är en del av ett bredare energikluster som för närvarande 
utvecklas av SENS. Projektet har färdigbyggd status och är utformat för att leverera 
kapacitet för både frekvensreglering och arbitragemarknader i Finland. Med en total 
lagringskapacitet på 170 MWh kommer anläggningen att bidra till att balansera nätet och 
öka systemets flexibilitet. 

Köparen, en infrastrukturinvesterare baserad i Frankfurt som förvaltar cirka 2 miljarder 
euro i tillgångar och har en stark investeringshistork inom den nordiska energisektorn, 
har förvärvat fullt ägande av det utsedda projektbolaget.  

Även om parterna har kommit överens om att inte offentliggöra det totala ordervärdet, 
kan det noteras att transaktionens omfattning är betydande för SENS, vilket skapar ett 
tydligt bidrag till både likviditet och framtida investeringskapacitet. Transaktionen 
kommer att realiseras som intäkter under första kvartalet 2026. 

För mer information, kontakta:  
Anders Björkenbo, VD; Telefon: +46 735 00 00 63 



Denna information är den typ av information som Sustainable Energy Solutions Sweden 
Holding AB är skyldig att publicera enligt EU:s förordning om marknadsmissbruk. 
Informationen skickades in för publicering via kontaktpersonen som nämnts ovan den 19 
januari 2026 klockan 17:15 

Om SENS 
Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB (publ)(SENS) erbjuder hållbara 
energilösningar som möjliggör övergången till en fossilfri och CO2-neutral energimix 
både lokalt och internationellt. SENS utvecklar, designar, bygger och säljer storskaliga 
energiprojekt som kombinerar förnybara energikällor med nästa generations 
energilagringsteknologier såsom underjordisk pumpvattenkraft (UPHS) och/eller 
batterilagringssystem (BESS). Företaget utför även teknisk rådgivning inom 
energilagring och optimering av energisystem. Företaget är noterat på NGM Nordic SME 
under det korta namnet SENS.  

 


